

À

MUNICIPIO DE MORRO DA FUMACA

CNPJ: 83.000.323/0001-02

A/C: Daiana Denise Carvalho

gabinete@morrodafumaca.sc.gov.br

WhatsApp: (48) 9143-7194

Orçamento N°: N-375294-78

São Paulo, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026

Segue abaixo o orçamento solicitado. Verifique se os itens abaixo atendem sua necessidade, bem como cores, quantidades e todas as demais informações.

28 dias

Cód.	Descrição	Qtd.	Cor	Preço Un.	Subtotal
PRPCPCB	Cadeira Plastica Bistro INMETRO 182 Kg	1000	Branca	R\$ 61,87	R\$ 61.872,10
PRPCPMQ	Mesa Plastica Monobloco Quadrada	90	Branca	R\$ 88,83	R\$ 7.994,45

Total: R\$ 69.866,55

À Vista (7 dias)

Cód.	Descrição	Qtd.	Cor	Preço Un.	Subtotal
PRPCPCB	Cadeira Plastica Bistro INMETRO 182 Kg	1000	Branca	R\$ 60,07	R\$ 60.070,00
PRPCPMQ	Mesa Plastica Monobloco Quadrada	90	Branca	R\$ 86,24	R\$ 7.761,60

Total: R\$ 67.831,60

Cartão Crédito/Débito

Cód.	Descrição	Qtd.	Cor	Preço Un.	Subtotal
PRPCPCB	Cadeira Plastica Bistro INMETRO 182 Kg	1000	Branca	R\$ 63,67	R\$ 63.674,20
PRPCPMQ	Mesa Plastica Monobloco Quadrada	90	Branca	R\$ 91,41	R\$ 8.227,30

Total: R\$ 71.901,50

Condições Comerciais:

Prazo de Produção/Liberação: a combinar;

Prazo de pagamento: mediante aprovação de cadastro.

Todos os impostos inclusos, valor final.

FRETE: frete por conta do cliente, se precisar, podemos cotar o frete na hora, é só ligar. Para a Grande São Paulo, há uma taxa de R\$ 65.00 de entrega, ou se quiser pode retirar sem custo no depósito localizado em Guarulhos-SP (20 min da Marginal Tiete, Grande São Paulo, próximo Aeroporto Cumbica)

Para CONFIRMAR O PEDIDO, envie as informações abaixo (ou caso sua empresa tenha procedimento próprio para compras, proceda então conforme seu padrão):

1- CNPJ - Razão Social;

2- Qual das condições de pagamento acima deseje;

3- Nome/telefone da transportadora autorizada - se precisar de ajuda com o frete, informe o local de destino que efetuamos as cotações de frete.

Aguardamos seu breve retorno para que seja possível atendê-los no prazo de sua necessidade.

JulianaTel/Whatsapp 11 3241-2725